
       ZÁVOD V BĚHU DO VRCHU 

 RATAJÁK  2019“ 
         a přespolní běh pro mládež 

 
Pořadatel :   KLUB KLASICKÉHO LYŽOVÁNÍ HLINSKO 

Datum :  SOBOTA   28.září 2019 
Místo :  Hlinsko v Č.  -  Lyžařský areál KKL na Ratajích                     

 
Kategorie, délky tratí a časy startů: 
od 9.30 hod.  Náborové kategorie : 

Mikro žactvo 2014 a ml. 300m 

Mini žactvo 2012 - 2013 500m 

Před žactvo 2010 - 2011 500m 

 
od 10.00 hod. 

žactvo ml. 2008 - 2009 1 200m 

žactvo st. 2006 - 2007 2 500m 

 

od 10.30 hod. Běh do vrchu RATAJÁK 2019 
dorost ml. 2004 - 2005 5 200m 

dorost st. 2002 - 2003 5 200m 

ženy a jun. 1990 - 2001 5 200m 

ženy 30 + 1989 - a st. 5 200m 

muži a jun. 1980 - 2001 5 200m 

muži B 40+ 1970 - 1979 5 200m 

muži C 50+ 1960 - 1969 5 200m 

muži D 60+ 1959 - st. 5 200m 
 
 
Řazení na startu je výlučně v režii soutěžního výboru. 
 
Trať: Rataje – Jeníkov - 5 200m 
500m zaváděcí okruh v areálu KKL, dále technická pasáž v Obecním lese, lehčí úsek 
kolem Mokré leče a závěrečné stoupání do cíle ( kopec - Pešava 697 mnm. ) 
převýšení: 160m 
 
V případě účasti méně než tří závodníků v kategorii, si pořadatel vyhrazuje právo 
přiřadit závodníky do jiné adekvátní kategorie. 
 

Účast : Řádně přihlášení závodníci, bez ohledu na registraci k sportovním   
              svazům. 



 
 
Přihlášky :   na  -  www.sport-aktiv.cz 
                    Nebo -  e-mailem – do 27.9.2019 do 12 00 hod. 
                     ( jméno, příjmení, ročník,klub, obec / město) 
                  na -  ckmtb.prihlasky@seznam.cz 
   

 v krajním případě na místě v den závodu do 8 30 hod. !!! 

          
Presentace : V místě startu od 8.00 do 9.00 hod. 
 
Startovné : je splatné při prezentaci v den závodu 
      Náborové kategorie  –  startovné neplatí  
      Žactvo mladší a starší  -    50,- Kč  –  přihláška na místě   100,- Kč 
      Dorost a dospělí           -  100,- Kč  –  přihláška na místě   200,- Kč 
 

Starty : Hromadné pro všechny kategorie , první kat. v 9.30 hod. 
              
         
Ceny : Ve všech kategoriích se dělí kluci – holky. 
     První tři závodníci v každé kategorii obdrží diplom a upomínkovou cenu. 
 
Zdravotní zajištění : Pořadatel ve spolupráci s ČK   
                                  a poliklinikou  Hlinsko. 
 
Různé : Všichni závodníci a jejich doprovod se účastní akce na   
                vlastní nebezpečí.  
               Každý závodník zodpovídá za svůj zdravotní stav. 
               Použití treter s hřeby  není dovoleno.       
                Za ztrátu startovního čísla bude účtováno  100,- Kč.  
Občerstvení :   v prostoru cíle a bufet v areálu KKL. 
 
Informace, kontakt : Petr Svoboda  
                                   Fügnerova 858 , 539 01 HLINSKO v Č. 
                                   Mob. 731 029 990 ,   
                                   e-mail – ckmtb.prihlasky@seznam.cz  
 
Předseda org. výboru : Josef Svoboda 
Hlavní rozhodčí : ing. Ondřej Dvořáček    
Ředitel závodu : Petr Svoboda st. 
Velitel tratí : Michal Volf       
Sekretář závodu : Jana Svobodová 

mailto:brudr.sport@seznam.cz


 


